

KJK Holding ApS
Industrivej 7, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 02 66 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Knud Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJK Holding ApS
Industrivej 7
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 02 66 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Kristensen, Strandbakken 25, 6000 Kolding
Jonna Urban Hansen, Strandbakken 25, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.826 mod -75.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.481 mod -556.656 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.826	-75.155
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.436	-145.179
Driftsresultat	-260.262	-316.334
Indtægter af kapitalinteresser	-159.233	565.301
Andre finansielle indtægter	1.081.354	275.464
Øvrige finansielle omkostninger	-129.826	-1.410.156
Resultat før skat	532.033	-885.725
Skat af årets resultat	-240.552	329.069
Årets resultat	291.481	-556.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	169.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-674.456
Disponeret i alt	291.481	-556.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.621.768	6.528.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.621.768</u>	<u>6.528.705</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.010.782	8.871.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.010.782</u>	<u>8.871.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.632.550</u>	<u>15.400.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	259.233
Udskidte skatteaktiver	16.500	248.900
Tilgodehavende selskabsskat	29.464	31.446
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>45.964</u>	<u>739.579</u>
Likvide beholdninger	<u>1.710.646</u>	<u>2.138.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.756.610</u>	<u>2.878.436</u>
Aktiver i alt	<u>18.389.160</u>	<u>18.278.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	15.330.408	15.160.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>15.652.408</u>	<u>15.478.727</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.292.537	1.293.763
Gæld til pengeinstitutter	1.400.000	1.400.000
Deposita	36.900	50.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.729.437</u>	<u>2.744.663</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	51.710
Anden gæld	7.315	3.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.315</u>	<u>55.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.736.752</u>	<u>2.799.884</u>
Passiver i alt	<u>18.389.160</u>	<u>18.278.611</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	15.835.383	114.400	16.149.783
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller tab	0	-674.456	117.800	-556.656
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	15.160.927	117.800	15.478.727
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller tab	0	169.481	122.000	291.481
	200.000	15.330.408	122.000	15.652.408

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>10.010.783</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>686.922</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.293 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.830 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.622
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		